
Thirrja e 13-të e UNESKO për financimin e projekteve në suaza të fondit 
Ndërkombëtar për shumëllojshmërinë kulturore për vitin 2022 

 
Komisioni kombëtar i UNESKO i Republikës së Maqedonisë së Veriut informon 
thirrjen e 13-të të UNESKO për financimin e projekteve në suaza të fondit 
Ndërkombëtar për shumëllojshmërinë kulturore për vitin 2022. 

Theksojmë se propozim-projektet duhet ekzkluzivisht të dorëzohen përmes 
platformës zyrtare të UNESKO për aplikimin, më së voni deri më 15 qershor të 
vitit 2022. 

Informacione më të detajuara për thirrjen dhe procesin e aplikimit mund të 
meren në linkun në vijim: https://en.unesco.org/creativity/ifcd/apply  
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